Vidaus laminuotos durys (990x2080)
	vnt.
	2
	     178,51
	215,99
	357,02
	431,98

7.
	Vidaus laminuotos suveriamos durys (910x2050)
	vnt.
	2
	79,34
	96,00
	158,68
	192,00

Bendra pasiūlymo kaina EUR:
	2347,44
	2840,40

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR: 2840,40 ( du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų 40cnt). (suma skaičiais ir žodžiais)

PVM (21 % pasiūlymo kainos) sudaro: 492,96 ( keturi šimtai devyniasdešimt du eurai 96cnt.) (suma skaičiais ir žodžiais)

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.